HAMEUINGES

EAN
4008110347974

Dodatkowe informacje

o Wymiary 3D: 20,3x3,5x14

Pozostate produkty

Kolor
Multicolor
Rézowy
Turkusowy
Morski
Ciemny r6z
Liliowy
Czarny
Ciemnoniebieski
Jasnorézowy
Niebieski
Granatowy

jeansowy
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PIORNIK ROZKLADANY HERLITZ 2 KLAPKI Z WYPOSAZENIEM

CUTE CAT

Kod: 300001474
Marka: Herlitz
Format:

Kolor: Rézowy

Minimum logistyczne: 1

Kod

400197542
300001474
300001475
300001476
300001563
300001564
300001565
300001566
400197090
400197091
400197092
400197095

Hamelin Polska Sp. z 0.0.
Ryzowa 49, 02-495 Warszawa

<15 Jednostki logistyczne

864: Paleta (EAN: 4008110484693)

144: Warstwa na palecie

36: Karton (EAN: 4008110348780)
1: Sztuka (EAN: 4008110347974)

Kod EAN

4008110397344
4008110347974
4008110348667
4008110348766
4008110372488
4008110372525
4008110372532
4008110372549
4008110398686
4008110398884
4008110398860
4008110398877

https://hamelin-eos.pl/products/piornik-rozkladany-herlitz-2-klapki-z-wyposazeniem-cute-cat-300001474


https://hamelin-eos.pl/
https://hamelin-eos.pl/products?brand%255B%255D=Herlitz
https://hamelin-eos.pl/products?format%255B%255D=
https://hamelin-eos.pl/products?color%255B%255D=20
https://hamelin-eos.pl/products/piornik-rozkladany-herlitz-2-klapki-z-wyposazeniem-cute-cat-300001474

	PIÓRNIK ROZKŁADANY HERLITZ 2 KLAPKI Z WYPOSAŻENIEM CUTE CAT
	EAN
	Dodatkowe informacje
	Pozostałe produkty

